[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

ДУМА

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2017 года                 с. Яковлевка                               № 670 - НПА

Рассмотрев представленный Администрацией Яковлевского муниципального района проект решения Думы Яковлевского муниципального района «О внесении изменений в решение Думы Яковлевского муниципального района «О Положении об администрации Яковлевского муниципального района», разработанный в целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 г. № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения» и в целях приведения в соответствие с Уставом Яковлевского муниципального района, Дума района на основании статьи 30 Устава Яковлевского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Яковлевского муниципального района от 24.02.2009 г. № 229-НПА «О Положении об администрации Яковлевского муниципального района» (далее – решение),  следующие изменения:

1)  в наименовании и пункте 1 решения слово «администрации» заменить словом «Администрации»;
2)  в приложении к решению:

а) в наименовании и по тексту Положения слово «администрация» в соответствующем падеже заменить словом «Администрация» в соответствующем падеже;

б) в пункте 2.1:

- подпункт 2.1.15 изложить в следующей редакции:

«2.1.15 осуществляет функции поставщика  информации единой государственной информационной системы социального обеспечения;»;

 - дополнить  подпунктом 2.1.16 следующего содержания:

«2.1.16 осуществляет иные полномочия, установленные действующим законодательством и муниципальными правовыми актами».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Яковлевского

муниципального района

              Н.В. Базыль

Глава Яковлевского
муниципального района

              Н.В. Вязовик
О внесении изменений в решение Думы Яковлевского муниципального района «О Положении об администрации Яковлевского муниципального района»